
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte
4 8 10 5 12 1

25

0
23

1
25

6 7 19 21 Auszeit

Ende
12:38 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
2 14 45 15 9 23

1340
9:18
12:22

╳

12
1
13

3 6 9 10 Auszeit

9:14

S
A
T
Z

2

Start
12:41 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
15 9 45 41 40 23

182 14
12:19 6:14

12:19
0
11

1
12

4
13

6
14

7
18

9 Auszeit

6:10

Ende
13:00 A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
3 8 10 4 12 1

25

╳

18
1
19

3
20

4
21

15
24

16
25

Auszeit

24:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 mU16
gemischt

A  GV Waltrop vs. VfL Telstar Bochum II B
Spiel 9 23.09.2023 12:00 Uhr

Lindgren Schule - Haus 1
45731 Waltrop 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GV Waltrop 7/14
1 Sagir, Elyas X
3 Hutters, Jannis X
4 Grundmann, Daniel X
5 Altinsöz, Kaim X
8 Bartinger, Lasse X

10 Schuler, Julien X
12 Peuser, Leon X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  VfL Telstar… 8/14
2 Bechtold, Jorik X
9 Baker, Adnan Abu X

14 Frahnert, Hugo X
15 Dresing, Kiyosuke X
23 Sevic, Nikola X
40 Zapko, Thimofej X
41 Briefs, Corentin X
45 Robert, Arthur X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  GV Waltrop VfL Telstar… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 38 13 0 2 1
1 0 1 25 2 19 18 0 3 1

3
1 0 2 50 57 31 0 5 2
Start: 12:00 Ende: 13:00 Dauer: 1:00

Sieger: GV Waltrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ohrt, Linus 1 Haumann, Maximilian
2 Hoßbach, Ben 2 Schiewitz, Alex

Schr. Skuczik, Luca
Assist. Hoßbach , Nico

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


