

## Bezirksliga 9 mU16

gemischt

(A) GV Waltrop vs. VfL Telstar Bochum II (B)

Spiel 9

23.09.2023 12:00 Uhr

Lindgren Schule - Haus 1 45731 Waltrop



					art :00	(	A) GV	Waltro	р	S		ide :38	B	VfL	Telstar	·	R	
	Ai	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı
1_	Startaufstellung			4	8	10	5	12	1		2	14	45	15	9	23		ŀ
ufstellung		Spielernr.								25		40					13	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									9:18						
٨		Spieistanu										12:22						ı
		1. 5.	1	0	1 25)	6	7	19	21	Auszeit	X	1	3	6	9	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		23	ڪا						12	13					9:14	

S	Sta 12:	art :41	В	VfL Telstar			S Ende 13:00			(	R			
_	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	- II	III	IV	V	VI	Punkte
A	15	9	45	41	40	23		3	8	10	4	12	1	
Т	2	14					18							25
Z	12:19	6:14												
		12:19												
2	0	1	4	6		9	Auszeit	X 18	1 19	3		15 24	16 25	Auszeit
_	11	12	13	14	18)		6:10	10	та	20	<b>Z</b> 1	<b>∠4</b>	(ک	24:17

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
61		ıfschlagfolge	$\Delta$																					
	Sta	rtaufstellung	_																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	GV Waltrop	7/14	B	) VfL Telstar	8/14
1	Sagir, Elyas	Х	2	Bechtold, Jorik	Х
3	Hutters, Jannis	Х	9	Baker, Adnan Abu	Х
4	Grundmann, Daniel	Х	14	Frahnert, Hugo	Х
5	Altinsöz, Kaim	Х	15	Dresing, Kiyosuke	Х
8	Bartinger, Lasse	Х	23	Sevic, Nikola	Х
10	Schuler, Julien	Х	40	Zapko, Thimofej	Х
12	© Peuser, Leon	Х	41	Briefs, Corentin	X
(A)	) Libero		45	©Robert, Arthur	Х
Ã	) Offizielle		$\mathbb{B}$	Libero	
$\sim$			<b>B</b>	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

_	
	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
(	$\overline{\mathbb{A}}$	G١	/ Wa	ltrop	VfL Telstar (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	38	13	0	2	1			
1	0	0 1 25		2	19	18	0	3	1			
				3								
1	0	2	50		57	31	0	5	2			
Si	Start: 12:00 Ende: 13:00 Dauer: 1:00											
Sie	ane	r: (	N VE	<i>l</i> altron					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Ohrt, Linus	1	Haumann, Maximilian			
2	Hoßbach, Ben	2	Schiewitz, Alex			
		Schr.	Skuczik, Luca			
		Assist.	Hoßbach , Nico			

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de